[image: ]		660111, г. Красноярск, пр. Ульяновский 34 А
тел.: (391) 224-35-86 е-mail: school56@krsnet.ru
ОГРН 1022402484433  ИНН/КПП - 2465040810/246501001

Выписка из заседания при заместителе директора по УВР.
Протокол № 7 от 6.11.2019
Повестка заседания:
1. Тренинг «Рано говорить о выгорании».
2. Оформление  и критерии оценивания проектной деятельности.

Присутствовали:

[bookmark: _GoBack]Шабанова АА, Саева ГВ, Михайленко ГЕ, Богданова АО, Кочнева ТГ, Донец ЕО, Изнова СД, Богомолова ОВ, Арасланова ЛН, Иванова ОВ, Раменская МВ.

Ход заседания.
Заседание началось с погружения в атмосферу эмоциональной безопасности: чаепитие, во время которого организован просмотр слайдовой презентации «Цветотерапия» и презентации - мотиватора.

Третьим этапом работы стал тренинг, проведенный заместителем директора по УВР Соловьёвой Л.В. (тренинг прилагается):
- проведены упражнения «Все мы особые», «Ассоциации»;
- мини-лекция «Эмоциональное выгорание»;
- практическая работа «Список проблем» и «Ваши предложения»;
- упражнения «Ловец блага», «Сосулька/мороженое», «Пять этажей», «Подарки с пожеланиями»;
- притча «Не забывайте опустить стакан».

Заместитель директора по УВР представила требования по оформлению проектов к защите и критериям их оценивания.
Согласованы мероприятия по проектам на 2-4 четверти.

Решение:

1. Руководителям проектных групп оформить проекты для защиты к 25.12.2019 согласно требованиям.

image1.jpeg